catalogo parti di ricambio

spare parts catalogue

catalogue des piéces détachées
ersatzteilkatalog

catalogo de piezas de repuesto

n.13 seric Q4N —

TIGRE
TIGRONE
SUPERTIGRE
TROPICAL
TIGRECAR
UNICAR
UNITRANS
MAKI

AT TQ
000 LTI V4 } Q’
é* [ORGRICo, ‘9/

35011 CAMPODARSEGO - PD
via Caltana, 18

telefono 049/55.64.500

telex 430011 CATRAT |







AVVERTENZE PER LA CONSULTAZIONE DEL CATALOGO

Norme per le ordinazioni
Nelle ordinazioni di particolari di ricambio specificare:
— Modello della macchina;

— Numero di matricola della macchina (specificare sempre il Nr. Matricola completo stampigliato sulla targhetta di identificazione applicata sulla sinistra del
corpo centrale);

— Quantitd ed esatto numero di ordinazione del particolare richiesto;

— Mezzo di spedizione richiesto.

Ricerca delle parti di ricambio
Si effettua consultando le tavole del catalogo sulle quali sono riportati il numero di ordinazione, denominazione e quantita di ogni particolare raffigurato.
La validita della tavola viene sempre riportata nella rappresentanzione grafica a fianco della propria denominazione.

La validita di un nr. codice per determinati modelli o versioni della macchina & specificata nella colonna ' denominazione e validita” di ogni elenco parti di
ricambio.

I nr. di codice con denominazione senza alcuna specifica si intendono validi per tutti i modelli della serie.
Per l'ordinazione di alcuni particolari occorrera inoltre specificare quanto richiesto dalle note a fondo pagina e dalle sigle a fianco riportate.

Le parti di ricambio dei gruppi non costruiti dalla ” A. CARRARO ” (motore, pompa ad ingranaggi, sollevatore, idroguida, ecc.) si devono ricercare nel catalogo del proprio
costruttore.

Modifiche

Il numero di ordinazione di particolari modificati nel corso della produzione & sempre contraddistinto dal numero della modifica che lo interessa.

La validita pér nr. di matricola e le norme di ricambio per ogni particolare modificato, vengono riportati nell’apposita tabella a fine pagina di ogni elenco parti di ricambio,
oppure nella denominazione del particolare stesso.

Aggiornamento del catalogo

Verra effettuato con I'invio dei moduli " Modifiche "’ con i quali si dovranno tenere costantemente aggiornate le tavole del catologo riportando la descrizione della modifica
nella tabella finale e nell’elenco dei particolari di ogni tavola interessata.
Le modifiche verranno descritte seguendo le indicazioni riportate nel paragrafo che segue.

Quando sara necessario, verranno inoltre spediti elenchi o tavole complete da sostituire od aggiungere a quelle gia esistenti.



Indicazioni ed abbreviazioni riportate nella tabella modifiche

TABELLA MODIFICHE
modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
3 5 6 190 506 13-1201 6 190 531 13-1202
10 12 _6202-503" 13-1410 6 202 505 13-1411
57 18 M 6 026 106
(6 071 021 + 6071 082)
101 | 20 _6.07+604 13-1902 (— 6071 109) 13-1903

Abbreviazioni usate nel catalogo

Il particolare 6 190 506 € stato sostituito dal particolare 6 190 531,
ma viene ancora fornito di ricambio.

Il particolare 6 202 503 & stato sostituito; ad esaurimento scorte
verra sempre fornito di ricambio il particolare 6 202 505. Esaurire
le scorte per i trattori con telaio fino a matr. 13-1410.

Il particolare 6 026 102 & stato sostituito.
Fornire sempre di ricambio il nuovo particolare 6 026 106.

Il particolare 6 071004, ad esaurimento scorte, non verra piu
fornito come ricambio, perché sostituito dalle parti 6 071 021
e 6071082 che comportano anche [ eliminazione del parti-
colare 6 071 105.

dx. = destro/a — sx. = sinistro/a — ant. = anteriore — post. = posteriore (rispetto all’avanzamento del trattore)

P.T.O. = presa di potenza — st. = standard — a r. = a richiesta

Z 16 = ingranaggio con 16 denti — Z 15/25 = coppia ingranaggio tra Z 15 e Z 25

V. = Vigneto — A. = Agrumeto — F. = Frutteto — M. = Medium — N. = Normal




ELENCO DEI MODELLI

TIPO 12 SERIE 22 SERIE CARATTERISTICHE
TIGRE 2800 RUOTE 6.50 x 16 - 7.50 x 16 - 8.25 x 16 - ANT. E POST.
TIGRONE P.C. 4000 RUOTE 7.50 x 16 - 8.25 x 16 - ANT. E POST.
TIGRONE P.C. VIGNETO 4000 RUOTE 7.50 x 16 - ANT. E POST.

TIGRONE

3400 - 3600 - 4000 - 4200
4400 - 4500 - 5000

4000 - 4800 - 5200

RUOTE 7.50 x 16 - 8.25 x 16 - 7.50 x 18 - ANT. E POST.

TIGRONE RHEIN 3600 - 4200 RUQOTE ANT. 7.00 x 18 - POST. 8.25 x 16

TIGRONE VIGNETO 4000 - 4800 - 5200 RUOTE ';'.50 x 16 - ANT. E POST.

TIGRONE NORMAL 5000 - 6000 4800 - 5200 - 7000 - 7500 RUOTE 9.50 x 20 - ANT. E POST.

TIGRONE MEDIUM 6000 7000 - 7500 RUOTE ANT. 9.5 x 20 - POST. 11.2 x 24

TIGRONE RHEIN 6000 RUOTE ANT. E POST. 7.00 x 18/8.3 x 24 - 7.50 x 18/9.5 x 24
TIGRONE VIGNETO 6000 7000 - 7500 RUOTE ANT. 8.25 x 16 - POST. 11.2 x 20

TIGRONE FRUTTETO 6000 7000 - 7500 RUOTE ANT. 11.5/80 x 15 - POST. 12.5 x 20

TIGRONE AGRUMETO 6000 7000 - 7500 RUOTE ANT. 8.25 x 16 - POST. 11.2 x 20

SUPERTIGRE

3400 - 3600 - 4000
4200 - 4400 - 5000

4000 - 4800 - 5200

RUOTE 7.50 x 16-8.25 x 16 - 7.50 x 18 - ANT. E POST.

SUPERTIGRE VIGNETO

3400 - 3600 - 4000
4200 - 4400 - 5000

4000 - 4800 - 5200

RUQOTE 7.50 x 16 - (7.50 x 18) ANT. E POST.

SUPERTIGRE NORMAL 6000 4800 - 5200 - 7000 - 7500 RUOTE 9.5 x 20 ANT. E POST.

SUPERTIGRE VIGNETO 6000 7000 - 7500 RUOTE 9.5 x 20 ANT. E POST.

TROPICAL 80 (6000) 7000 RUOTE 12.5 x 20 ANT. E POST.

MAKI 525 RUOTE ANT. 4.00 x 15 - POST. 7.50 x 18

MAKI 546 RUOTE ANT. 5.00 x 15 - POST. 9.5 x 24
UNICAR 337 V. - 337 R.V. 4000 - 4800 - 5200 RUOTE 7.50 x 16 - 10.0/75 x 15 - ANT. E POST.
UNITRANS 437 - 437 R 4000 - 4800 - 5200 RUOTE 7.50 x 16 - 10.0/75 x 15 - ANT. E POST.
TIGRECAR 2800 - 4000

RUOTE 8.0/75 x 15 ANT. E POST.

! Y.
T ok




INDICE DEI SOTTOGRUPPI (AGG. 1986)

GRUPPO SOTTOGRUPPO -

TAV. DENOMINAZIONE E VALIDITA

A A1-10 FOGLIO NR. APPLICAZIONI MOTORE 1?2 SERIE

’
MOTORE A1-20 FOGLIO NR. 1 APPLICAZIONI MOTORE 7000 (FILTRO ARIA A BAGNO D’'OLIO) 22 SERIE
A1-21A FOGLIO NR. 1 APPLICAZIONI MOTORE 7000 - 7500 (FILTRO ARIA A SECCO) 2@ SERIE
A1-30 FOGLIO NR. 1 APPLICAZIONI MOTORE 4800 (FILTRO ARIA A BAGNO D’OLIO) 2* SERIE
A1-31 FOGLIO NR. 1 APPLICAZIONI MOTORE 4800-5200
A1-40A FOGLIO NR. 1 APPLICAZIONI MOTORE 4000 22 SERIE
A1-50 FOGL:O NR. 2 APPLICAZIONI MOTORE 2800 2@ SERIE
B B1-10 FOGLIO NR. AVANTRENO E CAMPANA FRIZIONE MAKI
AUTOTELAIO E B1-20 FOGLIO NR. SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE 12 SERIE TIGRONE-SUPERTIGRE-TROPICAL-UNICAR-UNITRANS
TRASMISSIONI B1-30 FOGLIO NR. RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE 12 SERIE 3400-3600-4000-4200-4400-4500-5000
B1-40 FOGLIO NR. RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE 12 SERIE 5000N.-6000-337 V-337 RV437-437 R
B1-50 FOGLIO NR. RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE 12 SERIE TROPICAL 80
B1-60 FOGLIO NR. SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE 22 SERIE TIGRONE-SUPERTIGRE-TROPICAL-UNICAR-UNITRANS
B1-70 FOGLIO NR. RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE 22 SERIE TIGRONE/SUPERTRIGRE 4000-4800-5200
B1-80 FOGLIO NR. RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE 22 SERIE TIGRONE/SUPERTIGRE 4800N.-5200N.-7000-7500-UNICAR-UNITRANS
B1-90 FOGLIO NR. RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE 2@ SERIE TROPICAL 7000-7500 VERS. 2600 g./1’

B1-100 FOGLIO NR.
B1-101 FOGLIO NR.
B1-110 FOGLIO NR.
B1-111 FOGLIO NR.

SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE 2% SERIE TIGRONE 4000 PC-TIGRE 2800-TIGRECAR 2800
SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE TIGRECAR 2800-4000

RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE 2% SERIE TIGRONE 4000 PC-TIGRE 2800-TIGRECAR 2800

RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE TIGRECAR 2800-4000

S e el ek M Gt A LAP TR RN RS DY D RDp AW 34 AW Ry o

B2-10 FOGLIO NR. CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE MAKI

B2-20 FOGLIO NR. CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE TIGRONE-UNITRANS

B2-21 FOGLIO NR. CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE TIGRONE-UNITRANS

B2-30 FOGLIO NR. CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE SUPERTIGRE-TROPICAL-UNICAR

B2-40 FOGLIO NR. PROLUNGA CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE UNICAR-UNITRANS

B2-50 FOGLIO NR. CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE TIGRONE 4000 PC-TIGRE 2800

B2-60 FOGLIO NR. 1 CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE TIGRECAR 2800

B2-61 FOGLIO NR. 1 CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE UNITRANS-TIGRECAR

B3-10 FOGLIO NR. 2 COPERCHIO E SCATOLA POSTERIORE

B3-20 FOGLIO NR. 1 RUQTISMI RIDUZIONE CAMBIO POSTERIORE TIGRONE-SUPERTIGRE-TROPICAL-UNICAR-UNITRANS-TIGRE-TIGRECAR
B3-30 FOGLIO NR. 1 RUOTISMI RIDUZIONE CAMBIO POSTERIORE MAKI 546

B3-40 FOGLIO NR. 1 RUQTISMI RIDUZIONE CAMBIO POSTERIORE MAKI 525

B3-50A FOGLIO NR. 1 RUQOTISMI CAMBIO POSTERIORE

B3-60 FOGLIO NR. 2 RUOTISMI PRESA DI POTENZA STANDARD-SINCRONIZZATA TIGRONE/SUPERTIGRE 4800N.-5000N.-5200N.-6000-7000-7500-MAKI 546-

TROPICAL-UNITRANS-UNICAR




INDICE DEI SOTTOGRUPPI (AGG. 1986)

GRUPPO SOTTOGRUPPO
TAV. DENOMINAZIONE E VALIDITA
B B3-70 FOGLIO NR. 1 RUOTISMI PRESA DI POTENZA STANDARD-SINCRONIZZATA TIGRONE/SUPERTIGRE 3400-3600-4000-4200-4400-4500-4800-5000-5200
AUTOTELAIO B3-80 FOGLIO NR. 1 RUOTISMI PRESA DI POTENZA STANDARD
E TRASMISSIONI B4-10 FOGLIO NR. 2 PONTE ANTERIORE TIGRONE 4800N.-5000N.-5200N.-6000N.M.F.A.-7000N.M.F.A -7500N.-M.-F.A.-UNITRANS
B4-20 FOGLIO NR. 1 PONTE ANTERIORE TIGRONE 3400-3600-4000-4200-4400-4500-4800-5000-5200-6000V -7000V.-7500V.-TIGRONE RHEIN-TIGRE-TIGRONE 4000 PC
B4-30 FOGLIO NR. 1 PONTE ANTERIORE SUPERTIGRE-UNICAR
B4-40 FOGLIO NR. 1 PONTE ANTERIORE TIGRECAR
B5-10 FOGLIO NR. 2 PONTE CON RIDUTTORI TIGRONE/SUPERTIGRE 4800N.-5000N.-5200N.-6000-7000-7500-TROPICAL-UNICAR-UNITRANS-MAKI| 546
B5-20 FOGLIO NR. 1 PONTE POSTERIORE TIGRONE/SUPERTIGRE 3400-3600-4000-4200-4400-4500-4800-5000-5200-TIGRE-MAKI 525
B5-30 FOGLIO NR. 1 PONTE POSTERIORE TIGRECAR
B6-10 FOGLIO NR. 1 DIFFERENZIALE
B6-20 FOGLIO NR. 1 DIFFERENZIALE
B7-10 FOGLIO NR. 1 RUOTE ANTERIORI
B7-20 FOGLIO NR. 1 RUOTE POSTERIORI
B7-30 FOGLIO NR. 1 RUOTE GEMELLATE
C C1-10 FOGLIO NR. 1 FRIZIONE-COMANDO DISINNESTO FRIZIONE TIGRONE-SUPERTIGRE-TROPICAL-UNICAR-UNITRANS-MAKI
COMANDI c1-11 FOGLIO NR. 1 FRIZIONE-COMANDO DISINNESTO FRIZIONE SUPERTIGRE-TROPICAL-UNICAR
C1-12 FOGLIO NR. 1 FRIZIONE-COMANDO DISINNESTO FRIZIONE TIGRONE
C1-20 FOGLIO NR. 1 FRIZIONE-COMANDO DISINNESTO FRIZIONE TIGRE-TIGRECAR
C1-30 FOGLIO NR. 1 FRIZIONE-COMANDO DISINNESTO FRIZIONE TIGRONE 4000 PC
C3-10 FOGLIO NR. 1 COMANDI CAMBIO E PRESA DI POTENZA TIGRONE-SUPERTIGRE-MAKI-TROPICAL-TIGRE-TIGRONE PC
C3-20 FOGLIO NR. 1 COMANDI CAMBIO E PRESA DI POTENZA UNITRANS-UNICAR-TIGRECAR
c3-21 FOGLIO NR. 1 COMANDI CAMBIO E PRESA DI POTENZA UNITRANS-TIGRECAR
C4-10 FOGLIO NR. 2 COMANDI GAS-SUPPLEMENTO-ARRESTO MOTORE TIGRONE-UNITRANS-UNICAR-MAKI-TIGRE-TIGRECAR-TIGRONE PC
C4-20 FOGLIO NR. 2 COMANDI GAS-SUPPLEMENTO-ARRESTO MOTORE SUPERTIGRE-TROPICAL
C5-10A  FOGLIO NR. 1 COMANDI BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE E DISINNESTO TRAZIONE ANTERIORI
C5-20 FOGLIO NR. 2 COMANDI BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE POSTERIORE
C6-10 FOGLIO NR. 1 FRENI-COMANDO FRENI (¢ 252) TIGRONE/SUPERTIGRE 3400-3600-4000-4200-4400-4500-4800-5000-5200-MAKI 525
C6-20 FOGLIO NR. 1 FRENI-COMANDO FRENI (& 326 12 VERSIONE) TIGRONE/SUPERTIGRE 5000N.-6000-7000-TROPICAL-UNICAR-UNITRANS-MAKI 546
C6-21 FOGLIO NR. 2 FRENI-COMANDO FRENI (¢ 326 2* VERSIONE) TIGRONE/SUPERTIGRE 4800N.-5200N.-7000-7500-TROPICAL-UNICAR-UNITRANS
©6-30 FOGLIO NR. 2 FRENI-COMANDO FRENI TIGRE-TIGRECAR-TIGRONE 4000 PC
C6-40 FOGLIO NR. 1 FRENO-COMANDO FRENO A MANO SU TRASMISSIONE TIGRONE
C6-50 FOGLIO NR. 1 FRENO-COMANDO FRENO A MANO SU TRASMISSIONE SUPERTIGRE-TROPICAL
C6-60 FOGLIO NR. 1 FRENO A MANO INDIPENDENTE (CEE) TIGRONE-SUPERTIGRE-TROPICAL-TIGRE
C7-10A  FOGLIO NR. 1 STERZO MECCANICO TIGRONE-UNITRANS
C7-20 FOGLIO NR. 1 STERZO MECCANICO MAKI
C7-30 FOGLIO NR. 1 STERZO MECCANICO (CARRARO) SUPERTIGRE > . .
C7-31 FOGLIO NR. 1 STERZO MECCANICO SUPERTIGRE U1 JAN, 1986




INDICE DEI SOTTOGRUPPI (AGG. 1986)

GRUPPO SOTTOGRUPPO
TAV. DENOMINAZIONE E VALIDITA
C C7-40 FOGLIO NR. 1 STERZO MECCANICO TIGRE-TIGRECAR-TIGRONE 4000 PC
COMANDI C7-41 FOGLIO NR. 1 STERZO MECCANICO TIGRE 2800-4000 PC-TIGRECAR 2800-TIGRECAR 4000
C7-50A FOGLIO NR. 1 STERZO IDRAULICO TIGRONE-TIGRE 2800
C7-51 FOGLIO NR. 1 STERZO IDRAULICO UNITRANS
C7-60 FOGLIO NR. 1 STERZO IDRAULICO SUPERTIGRE-TROPICAL
Cc7-61 FOGLIO NR. 1 STERZO IDRAULICO SUPERTIGRE-TROPICAL-UNICAR
C7-70 FOGLIO NR. 1 STERZO IDRAULICO (ZF) UNICAR
D D1-10 FOGLIO NR. 1 DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI NORMALE
ORGANI D1-20 FOGLIO NR. 1 DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI A SFORZO CONTROLLATO
SUSSIDIARI D1-30 FOGLIO NR. 1 DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI NORMALE TIGRE 2800
D1-40 FOGLIO NR. 1 DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZ| ANTERIORE TIGRE 2800
D2-10 FOGLIO NR. 1 SOLLEVATORE TIGRONE/SUPERTIGRE/MAKI 12 SERIE
D2-20 FOGLIO NR. 1 SOLLEVATORE UNICAR (ZF)/UNITRANS 12 SERIE
D2-30 FOGLIO NR. 1 SOLLEVATORE CON IDROGUIDA TIGRONE 12 SERIE
D2-40 FOGLIO NR. 1 SOLLEVATORE CON IDROGUIDA SUPERTIGRE 1@ SERIE
D2-41 FOGLIO NR. 1 SOLLEVATORE CON IDROGUIDA SUPERTIGRE/UNICAR 12 SERIE
D2-50A FOGLIO NR. 1 SOLLEVATORE TIGRONE 22 SERIE
D2-60A FOGLIO NR. 1 SOLLEVATORE NORMALE TIGRE-TIGRONE PC
D2-70 FOGLIO NR. 2 SOLLEVATORE TIGRECAR-UNITRANS 22 SERIE
D2-71 FOGLIO NR 1 SOLLEVATORE CON IDROGUIDA UNITRANS
D2-80A FOGLIO NR. 1 SOLLEVATORE CON IDROGUIDA TIGRONE 2@ SERIE
D2-90A FOGLIO NR. 1 SOLLEVATORE CON IDROGUIDA SUPERTIGRE 4800-5200-7000-7500 22 SERIE
D2-100 FOGLIO NR. 1 SOLLEVATORE CON IDROGUIDA SUPERTIGRE 4000-UNICAR 4000 22 SERIE
D2-110 FOGLIO NR. 1 DISTRIBUTORE A DOPPIO EFFETTO TIGRONE-SUPERTIGRE
D3-10 FOGLIO NR. 1 GANCI TRAINO
D4-10 FOGLIO NR. 1 SCATOLA E RUOTISMI PRESA DI POTENZA ABBASSATA
D4-20 FOGLIO NR. 1 SCATOLA E RUQTISMI PRESA DI POTENZA ANTERIORE TIGRE 2800
D5-10 FOGLIO NR. 1 ARCO DI PROTEZIONE
E E1-10 FOGLIO NR. 3 SERBATOIO-PLANCIA 12 SERIE
CARROZZERIA E1-20 FOGLIO NR. 1 COFANATURA 12 SERIE
E1-30 FOGLIO NR. 1 COFANATURA-SERBATOIO-PLANCIA-7000 22 SERIE
E1-31 FOGLIO NR. 2 COFANATURA-SERBATOIO-PLANCIA-7000-7500 22 SERIE
E1-40 FOGLIO NR. 1 COFANATURA-SERBATOIO-PLANCIA-4000-4800-5200 22 SERIE
E1-41 FOGLIO NR. 1 COFANATURA-SERBATOIO-PLANCIA-4000-4800-5200 22 SERIE
E1-42 FOGLIO NR. 1 COFANATURA-SERBATOIO-PLANCIA-UNITRANS 4000-4800-5200
E1-50 FOGLIO NR. 1 COFANATURA-PLANCIA-TIGRE 2800-TIGRECAR 2800
E1-51 FOGLIO NR. 1 COFANATURA-PLANCIA-TIGRECAR 2800
E1-52 FOGLIO NR. 1 COFANATURA-PLANCIA-TIGRE 2800
E2-10 FOGLIO NR. 1 PARAFANGH| ANTERIORI




INDICE DEI SOTTOGRUPPI (AGG. 1986)

GRUPPO SOTTOGRUPPO
TAV. DENOMINAZIONE E VALIDITA
E E2-20 FOGLIO NR. 1 PARAFANGHI POSTERIORI
CARROZZERIA E3-10 FOGLIO NR. 1 SEDILE FISSO TIGRE-TIGRONE-SUPERTIGRE-MAKI
E3-20 FOGLIO NR. 1 SEDILE UNITRANS-UNICAR-TIGRECAR
E3-31 FOGLIO NR. 2 SEDILE CON MOLLEGGIO 22 VERSIONE
E3-32 FOGLIO NR. 1 SEDILE CON MOLLEGGIO TIGRECAR-TIGRONE-SUPERTIGRE-TROPICAL-UNITRANS-UNICAR
E4-10 FOGLIO NR. 2 DECALCOMANIE E TARGHETTE
F F1-10 FOGLIO NR. 1 IMPIANTO ELETTRICC ANTERIORE 12 SERIE
IMPIANTO F1-20 FOGLIO NR. 1 IMPIANTO ELETTRICO ANTERIORE 22 SERIE
ELETTRICO F2-10 FOGLIO NR. 1 IMPIANTO ELETTRICO CENTRALE 12 SERIE
F2-20 FOGLIO NR. 1 IMPIANTO ELETTRICO CENTRALE 2% SERIE
F3-10 FOGLIO NR. 1 IMPIANTO ELETTRICO POSTERIORE
F4-10 FOGLIO NR. 1 QUADRO PORTASTRUMENTI
F4-20 FOGL:O NR. 1 QUADRO PORTASTRUMENTI MAKI
G G1-10 FOGLIO NR. 1 ZAVORRE FRONTALI
ZAVORRE G1-20A  FOGLIO NR. 1 ZAVORRE RUOTE




APPLICAZIONI MOTORE

da matr. 13-1001

Foglio nr. 1

Ric. 13| Tav. A1-10 ‘

fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5 138 020 E PROTEZIONE (5000 - 6000) 27 6199501 | 1 | | DADO M6 UNI 5448
5 138 064 1 PROTEZIONE (3600/RD 952) 28 1001 545 1 MOTORE P 101 (525)
2 5 189 508 1 MARMITTA (5000 - 6000) 1001 539 1 MOTORE RD 952 (3400 - 337 RV - 437 R)
| 5189518 1| MARMITTA (3600/RD 952) 1001 537 1 MOTORE LDA 914 (3600 - 337 V - 437)
3 | 6206504 2 RONDELLA @ 8 DIN 6798 i 1001 540 1 MOTORE VM 298 (4000) -—— 243 S\
4 6191513 3 VITE M8x 12 UNI 5739 - 1001 534 1 | MOTORE LDA 832 (4200) -
5 6 138 022 1 PROTEZIONE (4200) - 1001 538 1 MOTORE P 101/2 (4400 - 546)
o 6138065 | 1 PROTEZIONE (3600/LDA 914) 1001546 | 1 MOTORE DVA 1750 (4500)
6 6197503 | 2 DADO M8 UNI 5589 1001 535 1 MOTORE LDA 673 (5000)
7 5189 512 1 MARMITTA (4200) o 1001 533 1 MOTORE LDA 833 (6000)
5189 519 1 MARMITTA (3600/LDA 914)
8 5189 510 1 TERMINALE (4200 - 3600)
9 5 189 502 1 MARMITTA (5000 - 6000) o
5189 517 1 MARMITTA (4200) = ]
5189 504 1 MARMITTA (3600 - 337 V - 437)
5 189 505 1 MARMITTA (4000)
5 189 506 1 MARMITTA (4400) ]
5 189 507 1 MARMITTA (3400 - 337 RV - 437 R) i
5189514 1 MARMITTA (525)
5189515 1 MARMITTA (546)
5189 532 1 MARMITTA (4500) o
10 6239 004 1 | 20 | DISTANZIALE (4000)
11 6191 522 2 'VITE M10x30 UNI 5739
12 6 206 502 4 RONDELLA @ 10 UNI 1751 -52 A .
13 6 197 509 2 DADO M 10 UNI 5588 tabella modifiche
14 6219 007 1 SUPPORTO (3600 - 337 V - 437) modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
15 5219011 1 SUPPORTO (4000) nr. [ nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio
16 6 191 504 2 VITE M8x20 UNI 5739 20 | 10 | 6239004 | 13-2842 | 6239005 13-2843
17 6206 501. 2 RONDELLA @8 UNI 1751-52 A
18 6191 507 2 M10x 20 UNI 5739
19 6219 031 1 SUPPORTO (5000 - 6000)
6219 032 1 SUPPORTO (4200)
20 5 155 505 1 PREFILTRO A CICLONE COMPLETO
21 6 197 507 1 DADO M8 UNI 5587
22 6219 030 1 DISTANZIALE
23 6191510 1 VITE M8x30 UNI 5739
24 6219 028 1 MANICOTTO
25 6 190 549 1 PRIGIONIERO
26 5 155 504 1 PREFILTRO A CICLONE




11 15 12 13

Lﬁ-

25

TAV. A1-10
RICAMBI Nr. 13 APPLICAZIONI MOTORE '
a - 6000 - 5000 - 4500 - 4400 - 4200 - 4000 - 3600 - 3400 Da matr. nr. Fino a matr. nr.
1% Serie SM A

337 V-337 RV -437-437R




da matr. 13-5365

Ric. 13| Tav. A1-20 APPLICAZIONI MOTORE Foglio nr. 11— matr. 13.7325
fig. nr. codice guant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 | 6206505 2 RONDELLA @ 6 UNI 1751 -52 A 38 6 199 501 1 DADO AD ALETTE M6 UNI 5448 i
2 6 191 521 2 VITE M 6x 16 UNI 6739 - 39 5155 512 1 FILTRO COMPLETO
3 6 205 508 3 RONDELLA @ 6 UNI 6592 B ) ) i
4 | 5185511 | 1 PREFILTRO B ] - ] B -
5 6212514 | 4 FASCETTA - ) N B )
6 6 202 676 2 | | Tuso ) ) L ]
7 5 155 507 1 | 168 | FILTRO COMPLETO - L B
8 6 206 502 6 RONDELLA @ 10 UNI 1751-52 A . ) : ]
9 6191 546 3 VITE M 10x 16 UNI 5739 _ i ) - 7 - §
| 10 5219 050 1 SUPPORTO FILTRO COMB. - ] - ) B ]
1 | 6239015 1 | | VOLANO MOTORE VM 1053 SU ) - ) B B B i
12 6001026 | 1 | | CAMPANA MOTORE VM 1053 SU i ) ] B ] ]
13 5001 013 1] COPERGHIO CONVOGLIATORE i ) - |
14 6001014 E PROLUNGA AGGANCIO ] i I - B ]
15 1001 550 E MOTORE VM 1053 SU ) ] ) i B )
16 5001 016 1 CONVOGLIATORE ) - B - i
17 6191515 5 VITE M Bx 16 UNI 5739 - ) ) ]
18 6 206 501 10 'RONDELLA @ 8 UNI 1751-52 A ] i
| 19 | 5189530 1 | 187 | MARMITTA B ' ) B ! i )
20 6189003 | 1 | 187 | SUPPORTO ] ) ) o
21 6 189 531 E | COLLETTORE SCARICO (VERSIONE CON PALA) | | - ] ) i
6 189 010 1 DISTANZIALE COLLETTORE (VERSIONE CON PALA) ., ) )
22 5 189 006 1 ' MARMITTA '
5 189 009 1 MARMITTA (VERSIONE CON PALA N
| 23 | 5138088 E PHOTEZION&E = tangld imodifiche
24 6 155 511 1 COPERCHIO modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
25 6 079 539 1 GUARNIZIONE nr. [ nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
26 6 155510 1 CARTUCCIA 168 | 7 | 5165507 | 13-6494 | 5155512 13-6495
27 6155514 1 VASCHETTA 187 | 19 | 5189530 | FORNIRE CON SUPPORTO 6189011 FINO A MATR. 13-7036
28 6 155 507 1 CORPO FILTRO 187 | 20 | 6189003 | 13-7036 | 6189011 13-7037
29 6 191 595 4 VITE M 8x 10 UNI 5739
| 30 6191534 3 VITE M 10x 25 UNI 5739
31 6 155 526 1 CORPO FILTRO
32 6 079 541 1 GUARNIZIONE i
33 6 155 527 1 CARTUCCIA
34 6 079 542 i GUARNIZIONE
35 6 155 525 1 COLLETTORE
36 6079 543 1 GUARNIZIONE
37 6 206 509 1 RONDELLA @ 6 DIN 6798 |




RN 402R

| 7’ A/

TAV. A1-20
RICAMBI Nr. 13 ~ APPLICAZIONI MOTOBE 7000 O T—— e ——
2° Serie SM (filtro aria a bagno d'olio) 13- 5365 13-7325




Ric. 13| Tav. A1 - 21A APPLICAZIONI MOTORE Foglio nr. 1 [-—d&mat. 137326
fig. nr. codice qguant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
6 220 021 1 FELTRO 33 5001 013 1 COPERCHIO CONVOGLIATORE (7000) i
5 155 008 1 | BRETELLA 34 6191 628 4 VITE M 6 x 16 UNI 5739 o
3 5 155 005 1 SUPPORTO (7000) 35 6 205 542 8 RONDELLA (3 6 UNI 6592
. 5155026 1 SUPPORTO (7500) . 3 | 5138124 1 PROTEZIONE -
4 6 145 009 1 RIGA - 37 6 206 532 4 RONDELLA GROWER () 6
5 6 191 541 E VITE M 10 x 35 UNI 5739 B 6 197 558 4 DADO M 6 UNI 5587 N
8 6 206 502 5 | RONDELLA GROWER & 10 B 39 6 190 554 6 PRIGIONIERO B
7 | 6193523 1 VITE M 8 x 25 UNI 5449 40 5 155 535 1 PREFILTRO ] '
8 6 155 532 1 VALVOLA 41 6199 501 1 | DADO AD ALETTE M6 UNI 5448 -
9 6 155 530 1 COPERCHIO . 42 6 206 509 1 RONDELLA & 6 UNI 6592 R
10 6 199 506 1 DADO ED ALETTE B '
11 6079 551 1 GUARNIZIONE B )
12 6 155 529 1 CARTUCCIA
13 6 079 550 1 GUARNIZIONE o -
14 6 174 539 1 INDICATORE DI INTASAMENTO )
15 Fig. 18 1 ) i
16 6205508 | 1 RONDELLA (J UNI 6592 -
17 | 6155585 1 CORPO PREFILTRO B ) B
18 5 155 528 1 FILTRO ARIA COMPLETO (VERSIONE CON PREFILTRO)
19 6212 517 3 FASCETTA ' | )
20 | 6202029 1 TUBO ]
21 6191 546 3 | VITEM 10 x 16 UNI 5739 7 - o
22 5219 050 1 | SUPPORTO FILTRO COMB.
23 6 189 531 1 COLLETTORE SCARICO (TROPICAL CON PALA) .
z . tabella modifiche
6 189 010 3 DISTANZIALE COLLETTORE (TROPICAL CON PALA)
24 6191 515 5 VITE M 8 x 16 UNI 5739 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
25 6 206 501 7 RONDELLA GROWER ¢ 8 nr. | nr. [ antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
26 | 5138088 1 PROTEZIONE
27 5 189 006 1 MARMITTA
5189 009 1 MARMITTA (TROPICAL CON PALA) - 7
| 28 5 189 530 1 MARMITTA }
20 | 6189011 1 SUPPORTO o
30 5001016 1 CONVOGLIATORE (7000) _ o
5001 035 PARETE FRONTALE CONVOGLIATORE (7000) _
6001 036 PARETE SUPERIORE CONVOGLIATORE (7500)
31 1001 550 1 MOTORE VM 1053 SU (7000) -
1001 579 1 MOTORE VM SUN 3105 (7500 VERS. 2600 g./1') 7
1001 580 1 MOTORE VM SUN 3105 (7500 VERS. 2200 g./1") R ]
a2 6001014 1 PROLUNGA AGGANCIO




AN 40
p —]

e

9 JRN. 1085

1 JAN. 1960

[1d
T /%
TAV. A1 - 21A
RICAMBI Nr. 13 APPLICAZIONE MOTORE 7000-7500 Da matr. nr. Fino a matr. nr.

22 Serie SM

(filtro aria a secco)

13 - 7326




da matr. 13-5453

Ric. 13| Tav. A1 - 30 APPLICAZIONI MOTORE Foglio nr. 1 =
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6219 046 1 SUPPORTO FILTRO | 40 6 206 505 5 RONDELLA GROWER (J 6
2 6191 546 3 VITE M 10 x 16 UNI 5739 |41 6 239 019 1 FLANGIA
3 6 206 502 7 RONDELLA GROWER & 10 -
4 1001 558 1 MOTORE VM HR 392 A 22 VERSIONE
5 1001 549 1 187 | MOTORE VM HR 392 A 12 VERSIONE
6 6191 515 3 VITE M 8 x 16 UNI 5739 -
7 6 189 005 1 187 | SUPPORTO
8 6191 534 3 VITE M 10 x 25 UNI 5739 -
9 5155 509 1 168 | FILTRC COMPLETO .
10 6202 669 1 TUBO
11 6191 521 2 VITE M 6 x 16 UNI 5739
12 6 205 508 3 RONDELLA & 6 UNI 6592
13 5155 511 1 PREFILTRO -
14 6212514 4 FASCETTA
15 6 155 520 1 CORPO FILTRO a o
16 6155 514 1 VASCHETTA B )
17 6155 510 1 CARTUCCIA
18 6079 539 1 GUARNIZIONE i
19 6155 511 1 COPERCHIO R
20 6 155 526 1 CORPO FILTRO
21 6 079 541 1 GUARNIZIONE R
22 6 155 527 1 CARTUCCIA
23 6 079 542 1 GUARNIZIONE
24 6 155 525 1 COLLETTORE .
25 6 079 543 1 GUARNIZIONE tabella modifiche
26 6 199 501 1 DADO AD ALETTE M 6 UNI 5448 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
27 6 206 509 1 RONDELLA ¢ 6 DIN 6798 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
28 5155 512 1 FILTRO COMPLETO 187 | 20 | 6189005 | 13-7036 |6 189 013 13-7037
29 5138 088 1 PROTEZIONE 187 | 45 | 5189530  FORNIRE CON SUPPORTO 6 189 013 FINO A MATR. NR. 13-7036
30 5 189 007 1 MARMITTA eofyp || 187 | 5] 1001549 | 137036 [1001558 B 13-7037
31 6 202 661 1 TUBO 168 | 22 | _5155509" | 13-6094 | 5155512 13-F095
32 5 189 530 1 187 | MARMITTA o 7
33 6 138 085 1 187 | PROTEZIONE SUPERIORE
34 6 191 568 1 VITE M 8 x 50 UNI 5737
35 5 138 076 1 PROTEZIONE ANT.
36 6 197 507 1 DADO M 8 UNI 5587 B |
37 6 197 530 1 DADO M 6 UNI 5587
38 5001 022 1 PROTEZIONE SUPERIORE )
39 6 206 501 8 RONDELLA GROWER ( 8 '




36 39 35 34 33 14 2 32

31

VARIANTE FILTRO
DA MATR.13-6095

VARIANTE MOTORE DA MATR. 13-7037

AR

T /%
APPLICAZIONI MOTORE 4800 TAV. A1-30
RICAMBI Nr. 13 (filtro aria a bagno d’olio) S mafk. o o
2° Serie SM TIGRONE - SUPERTIGRE - UNICAR (fino a matr. 13-8072) f3. 5453
UNITRANS (fino a matr. 53-8619)




da matr. % - * %

Ric. 13| Tav. A1 - 31 APPLICAZIONI MOTORE 4800 - 5200 Foglio nr. 1 ey
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. [ modif. denominazione e validita
1 6090 024 1 SUPPORTO GUAINE 38 6 174 539 1 INDICATORE DI INTASAMENTO
2 6 206 505 1 RONDELLA GROWER & 6 39 5 155 528 1| FILTRO ARIA
3 6191 540 1 VITE M 6 x 20 UNI 5739 40 6 199 501 1 DADO AD ALETTE M 6 UNI 5448
4 6 191 521 1 VITE M 6 x 16 UNI 5739 M 6 206 532 1 RONDELLA GROWER () 6
5 6 100 037 1 | PIASTRINA - 42 6 079 543 1 GUARNIZIONE -
6 | 6198506 1 DADO M 6 UNI 7473 43 6 205 508 1 RONDELLA ) 6 UNI 6592 —
7 6219 046 1 SUPPORTO ' 44 6 155 537 1 PREFILTRO
8 6 206 502 7 RONDELLA GROWER ¢ 10 45 6 079 542 1 GUARNIZIONE
9 6 191 546 3 VITE M 10 x 16 UN! 5739 46 6 155 527 1 CARTUCCIA
10 1001 558 1 MOTORE VM HR 392/A (4800) 47 6155514 | 1 VASCHETTA
1001578 1 MOTORE VM RA 394 (5200) 48 6 079 541 E GUARNIZIONE o
11 6239 019/A 1 FLANG!A 49 Fig. 50 -
12 6 192 522 2 VITE M 8 x 20 UNI 5931 50 5 155 534 1 FILTRC COMPLETO (UNITRANS)
13 5001 037 1 CONVOGLIATORE 51 6191 613 2 VITE M 10 x 25 UNI 5739
14 5001 022 1 PROTEZIONE SUPERIORE . 52 6 206 527 2 RONDELLA GROWER ¢ 10
15 6212517 2 FASCETTA 53 6 155 535 1 ' CORPO PREFILTRO
16 6 202 685 1 TUBO (UNITRANS) . 54 9 90 0052 1 MOTORE VM RA 394 (5200)
6 202 029 1 TUBO _
17 6 206 529 10 RONDELLA GROWER (j 8 . ) .
18 6191 632 3 VITE M 8 x 16 UNI 5739
| 19 6189 013 1 RIGA SUPPORTO
20 5189 007 1 MARMITTA
21 5189 530 1 MARMITTA
22 5138 088 1 PROTEZIONE .
- = 550 0% 3 e tabella modifiche
24 6191 541 2 VITE M 10 x 35 UNI 5739 modit.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
25 6 206 502 2 RONDELLA GROWER & 10 nr. nr. antemodifiqa matr. nr. e norme di ricambio nr.
26 5 155 008 1 BRETELLA
27 5 155 009 1 SUPPORTO N _
28 6 193 523 1 VITE AD ALETTE M 8 x 25 UNI 5449
29 6 155 532 1 VALVOLA
30 6 155 530 1 COPERCHIC
31 6 199 506 1 DADO AD ALETTE M 8 R B
32 6079 551 1 GUARNIZIONE ’
33 6 155 529 1 CARTUCCIA B
| 34 6 079 550 1 GUARNIZIONE N
| 35 5 155 535 1 PREFILTRO
36 6 212 515 1 FASCETTA
ar Fig. 39




UNITRANS

TIGRONE

SUPERTIGRE

UNICAR
—IAN. 1985
T /T

TAV. A1 - 31
RICAMBI Nr. 13 APPLICAZIONE MOTORE 4800-5200 " :
22 Serie SM TIGRONE - SUPERTIGRE - UNICAR (da matr. 13-8073*) 8 ma't. . Fino a matr. nr.

UNITRANS (da matr. 53-8620**)




Ric. 13[ Tav. Al - 40 A|

APPLICAZIONI MOTORE 4000

da matr. 13 - 5360

Foglio nr. 1

fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6193 523 1 VITE AD ALETTE M 8 x 25 UNI 5449 39 6 079 542 1 | auaRNIZIONE
2 6 155 532 1 VALVOLA 40 6 155 524 1 CARTUCCIA
3 5 199 506 1 DADO AD ALETTE M 8 M 6155517 1 VASCHETTA 7
4 6079551 | 1 GUARNIZIONE 42 | 6079541 1 GUARNIZIONE
5 6 079 552 1 GUARNIZIONE 43 |  Fig.20 1 CORPO FILTRO
6 6 155 539 1 CARTUCCIA 44 6202 637 1 TUBO
7 Fig. 9 i 45 6199501 | 1 DADO AD ALETTE M 6 UNI 5448
8 6 155 542 1 COPERCHIO 46 6 206 532 1 RONDELLA GROWER (7 6
9 5 155 019 FILTRC ARIA - 47 6156519 | 1 COPERCHIO B
10 6212517 2 FASCETTA HOP 14 ( 50-70 48 6155518 1 CORPO PREFILTRO
11| Ricambi motore TUBO ) ey || a0 | e1s55fF 6| 1 CARTUCCIA
12 6 220 021 1 FELTRO 50 6155517 1 VASCHETTA
13 5 155 020 1 SUPPORTO FILTRO 51 6 079 541 1 GUARNIZIONE
14 6219 040 1 SUPPORTO FILTRO 52 Fig. 53
15 6 206 502 5 RONDELLA GROWER (310 |l s3 5155018 1 FILTRC ARIA
16 6 191 546 3 VITE M 10 x 16 UNI 5739 54 6 197 501 1 DADO M 8 UNI 5588 o
17 6191515 7 VITE M 8 x 16 UNI 5738 | ss 6100063 | 1 SUPPORTO GUAINE
18 6 206 501 8 RONDELLA GROWER () 8 56 5100 501 1 MORSETTO M 8
19 6001018 1 PROTEZIONE B
| 20 5001019 1 PROTEZIONE (DA MATR. 13-7037) F o
5 138 069 1 PROTEZIONE (FINO A MATR. 13-7036) -
21 1001 551 1 MOTORE VM 298 -
22 6 202 660 1 TUBO B
23 5189 530 1 MARMITTA .
24 6189 012 1 SUPPORTO labella modifiche
25 6 239 005/A 1 DISTANZIALE modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
26 6191 534 2 VITE M 10 x 25 UN! 5739 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
27 5138 088 1 PROTEZIONE
28 5189 007 1 MARMITA
29 5155 510 1 FILTRO COMPLETO
30 6 100 037 1 PIASTRINA -
31 5155 511 1 PREFILTRO B E ) N
32 6 205 508 3 RONDELLA & 6 UNI 6592 o .
33 6 206 505 2 RONDELLA GROWER (36 O -
34 6 191 521 2 VITE M 6 x 16 UNI 5739
35 6 199 501 1 DADO AD ALETTE M 6 UNI 5448 ) B
36 6 206 509 1 RONDELLA & 6 DIN 6798 o
37 6 205 508 3 RONDELLA ¢ 6 UNI 6592 i
| 38 6 155 525 1 COLLETTORE - o




FILTRO DA MATR.13-9541

FILTRO DA MATR.13-9138

| i
FILTRO DA MATR.13-5360 FINO A MATR 13-9540

FINO A MATR.13-9137

T4 JAN. 1986

Ears 11
TAV. A1 - 40A
RIEAMB! e 43 APPLICAZIONI MOTORE 4000 D& fatr. bt Fifio & Miatr, v,
2% Serie SM 13 - 5360




Ric. 13’ Tav. A1 - 50

APPLICAZIONI MOTORE

da matr. 13-5138

Foglio nr. 2

fino a matr.

fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6001015 1| PROTEZIONE CONVOGLIATORE (*) -
2 6212517 2 | FASCETTA
3 5189 008 1 PROLUNGA - o
4 5189 014 1 MARMITTA (*)
5189 015 1 MARMITTA (* *) 7 - -
6189 016 1 SUPPORTO MARMITTA 5189 015 (* *)
5 6 206 501 3 RONDELLA GROWER ¢ 8
6 6191 531 1 VITE M 8 x 25 UNI 5739 -
7 5138 071 1 PROTEZIONE -
8 | 6191632 2 VITE M 8 x 16 UNI 5739 o
o 6197 559 1 DADO M 8 UNI 5587 -
10 5189 527 1 MARMITTA (*) B ) -
5 189 021 1 MARMITTA (*) o -
11 | Fig. 15 B
12 6 079 541 1 GUARNIZIONE ]
13 6 206 502 2 RONDELLA GROWER & 10 7 :
14 6 191 541 1 VITE M 10 x 35 UNI 5739 i - B B
15 5155513 | 1 FILTRC COMPLETO (*) -
5155017 | 1 FILTRC COMPLETO (* *) ] N
16 1001 548 1 | 254 | MOTORE VM 862 (*)
1001 561 1 MOTORE VM 862/A (* *j o (* ) Tigrecar 2800 da Malr. 13-12304 - Tigre 2800 da matr. 13-12605
== (*) Tigrecar 2800 fino a Matr. 13-12303 - Tigre 2800 fino a matr. 13-12604
17 6138079 | 1 PROTEZIONE (*)
6116 174 1 PARATIA (* *)
18 6155 517 1 VASCHETTA .
19 6 155 522 1 CARTUCCIA ] labela medifishe
20 6 202 633 1 TUBO ASPIRAZIONE (*) B modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
6 202 047 1 TUBO ASPIRAZIONE (* *) nr. | nr. [ antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
21 6 155 518 1 CORPO PREFILTRO 254 | 16 | “Toe+sam_ 1001 561 fornire con 6 104 528 + 6 103 529
22 6155 519 1 | COPERCHIO + particolari di fig.. 4 - 10 - 15 - 20 contrassegnati (* *)| R
23 6 206 509 1 RONDELLA (j 6 DIN 6798 (*)
6 206 532 1 RONDELLA GROWER () 6 -
24 6 199 501 1 DADO AD ALETTE M 6 UN! 5448 . o




RICAMBI Nr. 13
22 Serie SM

APPLICAZIONI MOTORE 2800

TAV. A1-50

Da matr. nr. Fino a matr. nr.
13 - 5138




da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. B1- 10 AVANTRENO E CAMPANA FRIZIONE Foglio nr. 1 {——2-mat
fig. nr. codice denominazione e validita nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6197 538 2 | pADO FusELLO 6191 541 6 VITE M 10x35 UNI 5739 (MAKI 546)
2 6 205 526 2 | RONDELLA PIANA 19x33x35 5 224 004 1 SUPPORTO FUSELLO DX
3 6 069 502 4 | CUSCINETTO 30206 -
| 4 | 6022004 2 MOZZO i
5 | 5226003 i | FUSELLO DX i
6 | 6226001 1 PERNO -
7 6074008 | 2 BUSSOLA -
8 6 191 562 4 VITE M 14x1,5% 100 UNI 5738 : -
9 6 204 501 5 INGRASSATORE M8 -
10 5 224 002 1 ASSALE ANT.
1 5226002 1 FUSELLO SX
12 6 078 520 2 ANELLO OR 159 I
13 6 080 553 2 ANELLO D'ARRESTO SB 68 )
14 6 138 044 2 COPERCHIO M0OZZO
15 6074 007 4 BUSSOLA
16 5 224 005 E SUPPORTO FUSELLO SX
17 6 228 004 1 RALLA FUSELLO
18 6 206 520 1 RONDELLA & 14 DIN 6798 )
RE 6191 532 1 VITE M14x1,5x30 UNI 5740 a
20 6 198 508 5 DADO AUTOBLOCC. M 14 x 1,5 UNI 7473
21 6206 510 5 RONDELLA @ 14 UNI 1751 - 52 A R
22 6191 571 5 VITE M14x1,5x20 UNI 5740
23 6227 012 1 RINFORZO (MAKI 525)
6227 013 1 RINFORZO (MAKI 546) "
| 24 6191 533 2 | VITE M6x 12 UNI 5739 tabella mothiiche
| 25 6 206 509 2 RONDELLA ¢ 6 DIN 6798 codice fino a codice postmodifica da matr.
26 6216 001 «q COPERCHIETTO antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
27 8100 014 1 BUSSOLA
28 6011 007 E CAMPANA i
29 6197 507 10 DADO M8 UNI 5587
30 6 206 501 10 RONDELLA @8 UNI 1751-52A
B 6 205 501 10 RONDELLA @8 UNI 6592
32 6197 510 6 DADO M 14x 1,5 UNI 5587 B -
33 6191534 10 VITE M10x 25 UNI 5739 (MAKI 525) o
6191534 6 VITE M 10x25 UNI 5739 (MAKI 546)
34 6206502 | 10 RONDELLA @ 10 UNI 1751-52 A (MAKI 525) T
6 206 502 12 RONDELLA @ 10 UNI 1751 - 52 A (MAKI 546)
35 5227 011 1 SUPPORTO ASSALE (MAKI 525)
5227 003 1 SUPPORTO ASSALE (MAKI 546)




13

4 9 12 16 37 15 9 36 34 35 7 22 21 34 33 32 21 31

© 00 N o W Pkw N -

RICAMBI Nr. 13
1% Serie SM

AVANTRENO E CAMPANA FRIZIONE MAKI

TAV. B1-10

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. B1-20 | SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE Foglio: nr. 1 =08t tes
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
K 6 206 510 14 RONDELLA @ 14 UNI 1751 - 52 A || 27 | 6012005 1 | FLANGIA (TROPICAL - MODELLI CON PALA) ]
2 6197 510 14 DADO M 14x 15 UNI 5587 28 6079 520 1 16 | GUARNIZIONE B
3 6197 522 6 DADO M 10 UNI 5587 (3600 - 437 - 337 V) || 20 | 6009002 1| | scatoLa (9 -
4 6 206 502 6 " RONDELLA @10 UNI 1751-52 A (3600-437-337V) || 6009003 | 1 | SCATOLA (3) i
5 6 205 504 6 | | RONDELLA @10 UNI 6592 (3600 - 437 - 337 V) 6000004 | 1 | 70 | SCATOLA (RHEIN 6000) N
6 6192506 | 6 VITE M 10x 40 UNI 5331 (3600 - 437 - 337 V) 6 009 006 1 SCATOLA (TROPICAL) B -
7 6011008 1 CAMPANA (3400 - 3600 - UNICAR - UNITRANS) 30 6 190 502 2 | PRIGIONIERO (TROPICAL) ]
e 6011006 | 1 | 123 | CAMPANA (4000) 31 6029017A | 1 BUSSOLA ]
6011007 | 1 | 123 | CAMPANA (4400) 32 6 203 508 1| | TAaPPO - -
| so11005 1 CAMPANA (4200 - 5000 - 6000) 33 8100 014 1 BUSSOLA ]
o 6011012 | 1 | | CAMPANA (4500) || 34| s216001 | 1 COPERCHIO - -
8 6205504 | 12 | | RONDELLA @10 UNI 6592 (1) 35 | 6079527 | 1 GUARNIZIONE 3 ]
- 6 205 501 10 | | RONDELLA @8 UNI 6592 (4400) 36 6 198 508 2 DADO M 14x 1,5 UNI 7473
9 6206502 | 12 | | RONDELLA @10 UNI 1751-52A (1) B -
6 206 501 10 | RONDELLA @8 UNI 1751-52 A (4400) -
10 | 6191520 6 _VITE M10x40 UNI 5737 (3400-437R-337RV) || S
| e191522 12 | VITE M10x30 UNI 5739 (6000 - 5000 - 4200 - 4000)
6191541 10 VITE M 10x 35 UNI 5739 (4500) - -
11 6197507 | 10 DADO M8 UNI 5587 (4400) ) | - -
12 6190520 | 6 PRIGIONIERO ]
| 13 | 6190528 8 ' PRIGIONIERO (1) 6000 - 5000 - 4500 - 4200 - 4000 - 3400
w | emsse | o | rowenacewmwe  [@umswseaoswomosn o
15 6203 536 2 | | TAPPO 2f5f | K (ot geee e yoind pors groepl AV 5247 B0 § Ajorks vloe i P)3-2274
16 6010 002 1 COPERCHIO -
17 6 206 509 4 RONDELLA @6 DIN 6798 - labella moxiiche
18 | 6191521 .4 VITE M6x 16 UNI 5739 l|modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
| 19 | 6078 503" 1 ANELLO OR 3237 nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. ia e norme di ricambio nr.
| 20 6010 004 1 COPERCHIO ' 123| 7| 6041606 | 13-5309 | 6011026 + 6029 017 A + 5073 503
6010 005 1 COPERCHIO (RHEIN - VIGNETO) 123 | 7 | _B0++007 | 13-5335 | 6011020 + 6029 017 A + 5 073 503
o 6010 008 1 | 42 | COPERCHIO (UNICAR) 42| 20 | 6010008 | 13-3927 | 6010004 53-3928
21 6 206 502 8 RONDELLA @ 10 UNI 1751-52 A 68| 24 | 6203509 | 53-4932 | 6203535 13-4933
22 6 191 534 8 VITE M 10x 25 UNI 5739 68| 25 | 6202011 | FORNIRE CON TAPPO 6203 539
23 6210002 | 4 | FUNGO - || 18] 28 | 6079520 | 132278 | 6079529 s | 132279
| emesm | || maro vz ans ol e | eommons s | sossem |
6203 535 1 TAPPO 3/4 GAS '
6 203 539 1 TAPPO M22x 15 . ) |l - o -
25 | 6202011 1 | e8 | TuBO - ) B
26 6 079 521 1 | GuARNIZIONE % ]
27 6012 002 1 FLANGIA SNODO




24—
[<)

18 17 16 19 20 21 22 23 26—

B 1 JAN. 886
T /5.
SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE TAV. B1-20
RICAMBI Nr. 13 TIGRONE - SUPERTIGRE - TROPICAL - UNICAR - UNITRANS ———— e e
1% Serie SM (3400 - 3600 - 4000 - 4200 - 4400 - 4500 - 5000 - 13 - 1001 13 - 5484

6000 - 337 RV - 337 V - 437 R - 437)




da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. B1 - 30 RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE Foglio nr. 1 fino a matr. 13-5484
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 4042 010 1 COPPIA CONICA Z 8/43 ]
4042023 1 COPPIA CONICA Z 8/39
2 6 067 506 I CUSCINETTO NUP 207 -
3 6020016 | 1 DISTANZIALE -
4 6030 035 A 1 INGRANAGGIO Z 30 -
5 6 065 515 1 CUSCINETTO 6306 ) -
6 6 207 506 ar. ANELLO PS 25 - 35 0,2 DIN 988 B ) o
6 207 507 ar. | ANELLO PS 25 - 35 - 0,3 DIN 988 -
B 6 207 508 ar. ANELLO PS 25 - 35 - 0,5 DIN 988 i
6207509 | ar. ANELLO PS 25 - 35 - 1,0 DIN 988 o
7 6 065 526 1 CUSCINETTO 6202 2 RS |
8 6077 522 1 ANELLO DI TENUTA 25527 N
9 6 026 009 1 | 143 | ALBERO PRIMARIO N
10 6 067 508 E CUSCINETTO NUP 305 B -
11 6 074 507 1 BRONZINA e
12 6 080 503 3 ANELLO D’ARRESTO ¢ 30 DIN 471 -
13 | 6025026 1 INGRANAGGIO Z 20 (RHEIN 3600-4200) R N
60300348 | 1 INGRANAGGIO Z 19 B ] o
14 6 026 005 B 1 ALBERO RINVIO INF. O -
15 6 065 504 2 | 220 | cusciNETTO 6208 )
16 6029 015 2 DISTANZIALE (FINO A MATR. 13-2278) . - .
|17 6065 514 1 | cuscINETTO 6006 R
18 6077 510 2 ANELLO DI TENUTA 30557
19 6 065 513 1 CUSCINETTO 6006 2 RS .
- 20 6 026 006 1 | 143 | ALBERO RINVIO SUPERIORE - tabella modifiche
21 6029 014 1 DISTANZIALE ||modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
20 6 025 005 A 1 INGRANAGGIO Z 38 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
23 6034010 A 1 DISTANZIALE (PER ALBERO 6 026 044-MODIF 143) 143| 9 | 6026009 | 135484 | 6026 009/A
24 6 080 543 1 ANELLO D'ARRESTO (7 29 DIN 471 ~ |[143| 20 | _6026-006 | 135484 | 6026044 + 6034010 A
B ' 220 | 15 | Eosssoa_ 6067 505 (N | 206) i




19

12 18

15 16 17 12 18
T 1 JAN, 198F
g
RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE T Bl -l
RICAMBI Nr. 13 TIGRONE - SUPERTIGRE s e —

1% Serie SM

3400 - 3600 - 4000 - 4200 - 4400 - 4500 - 5000

13 - 1001

13 - 5484




da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. B1-40 | RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE Foglio nr. 1 = 13.5484
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 4042014 1 COPPIA CONICA Z8/35 - * || 30 | 6065513 1 | | CUSCINETTO 6006 2 RS .
4042 010 1 COPPIA CONICA Z8/43 ) * || 31 | 6026008 1 | 143 | ALBERO SUPERIORE
4042023 1 | coppia conica zsme "l s2| eo29014 1 | pisTanziaie
2 | 6067506 1 | 70 | CUSCINETTO NUP 207 (RHEIN) || s 6065518 | 1 | 220 | CUSCINETTO 6206 E B
6067 509 E CUSCINETTO NUP 2207 . - 34 | 6025007 A 1 | | INGRANAGGIO Z 23
3 6 029 022 1 DISTANZIALE (RHEIN) FINO A MATR. 13-4353 35 | 6080543 1 | | ANELLO D’ARRESTO @ 29 DIN 471 B
4 6 029 009 1 DISTANZIALE - || 36 6025033 | 1 INGRANAGGIO Z 16 ]
5 | 60250088 1 | INGRANAGGIO 7 45 (1) - |l a7 | 071507 | 1 RULLINO K 25 - 30 - 24
 6025010A | 1 | | INGRANAGGIO Z 44 (2) - || 38 | 6027008 | 1 | PERNO -
|| 6025012A | 1 | 70 | INGRANAGGIO Z 29 RHEIN (3) R - -
6 | 6065515 | 1 CUSCINETTO 6306 - - N - i
7 6077 510 2 | | ANELLO DI TENUTA 30857 - ] 1 ) } B ) -
8 6 080 503 3 | ANELLO D'ARRESTO @30 DIN 471 B | B - -
9 6 065 514 1 | | CUSCINETTO 6006 B B B B

10 6029015 | 2 DISTANZIALE (FINO A MATR. 13-2278) o - | o - ]

1 | 6065504 | 2 | cusciNeTTO 6208 B — 1 - o -

12 | 6026004 A 1 ALBERO Z 8 (1-3) B B ¥ B - )

6026015 | 1 | ALBERO Z 9 (2) B i | ] - B -
13 | 6207519 1 'ANELLO PS 50-62- 1,0 DIN 988 B - - I B ]
14 6067505 | 1 CUSCINETTO NJ 206 i - |y 2 er2ssas g, 1272715)
15 6 026 010 1 | 143 | ALBERO PRIMARIO (2) Z 9124144 (fg. 12/27/5)
= i ’“ ) s e - (3) Z 8/25/29 (fig. 12/27/5)
|16 6077522 | 1 ANELLO TENUTA 25527 L s et e
17 6 065 526 1 CUSCINETTO 6202 2 RS
18 6 207 506 ar. ANELLO PS 25-35-0,2 DIN 988 R tabella modifiche
6 207 507 ar. ANELLO PS 25-35-0,3 DIN 988 -
| 6 207 508 ar. ANELLO PS 25-35-0,5 DIN 988 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
6 207 509 ar. ANELLO PS 25-35-1,0 DIN 988 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.

19 6027004 | 1 | 176 | PERNO ' 70| 2 | 6067506 | 134353 | 6 067 509 13-4354
| 20 6 196 516 2 GRANO AUTOBLOCCANTE M8x 12 UNI 5927 70| 5 | 6025012A[ 13-4353 | 6025010A 13-4354

21 6 080 510 2 ANELLO D’ARRESTO @ 25 DIN 471 143 | 15 | 6026070 | 135484 | 6026010 A
22 6 034 502 2 ANELLO AS 2542 143 | 31 | 6026006 | 135484 | 6026044
| 23 6 074 511 1 | 176 | BRONZINA 19 | “8027 094 6 027 006 (fig. 38) -

24 5 025 006 1 | 176 | INGRANAGGIO Z 16 176 | 23 | 60511 6 071 507 (Fig. 37) i
| 25 6029 018 1 DISTANZIALE 24 | 5026 00§, 6 025 033 (fig. 36)

26 6034 501 2 ANELLO AS 2035 220 | 33 | EDeseIE | 6067 505 (NJ 206)

27 | 5025009 | 1 INGRANAGGIO Z 25 (1-3) B ) -
- 5025 011 1 INGRANAGGIO Z 24 (2) B . B
| 28 6 074 506 1 BRONZINA B

20 | 6o027003C | 1 PERNO -




VARIANTE INGRANAGGIO OZI0SO Z 16
(modifica 176)

38 20 21

22 37 36

10 30 8

|

I JAN, 1986
1 JAN. 16
T 3¢
TAV. B1-40
RICAMBI Nr. 13 <
RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE Da matr. nr. Fino a matr. nr.

1? Serie SM

13 - 1001

13 - 5484




da matr. 13-1001

Ric. 13| Tav. B1-50 | RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE Foglio nr, 1 [——d2-mar. 131001
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 | 5025006 | 1 | 176 | INGRANAGGIO Z 16 -
2 6074511 | 1 | 176 | BRONZINA ]
3 | 6034502 2 ANELLO AS 2542 - s
4 | eosos10 | 2 | ANELLO D'ARRESTO @ 25 DIN 471 -
5 6196 516 1] GRANO AUTOBLOCCANTE M8 x 12 UNI 5927
6 6 027 004 1 | 176 | PERNO B o - ]
7 6077 522 1 ANELLO DI TENUTA 25527 - -
8 6 065 526 1 | CUSCINETTO 6202 2RS - L o o
9 6 207 506 ar. ANELLO PS 25-35-0,2 DIN 988 B ]
6207507 | ar. ANELLO PS 25-35-0,3 DIN 988 .
6207508 | ar ANELLO PS 25-35-0,5 DIN 988 B o
6 207 509 ar. | ANELLO PS 25-35-1,0 DIN 988 -
10 6 026 010 1 | 143 | ALBERO PRIMARIO
11 4042 010 1 COPPIA CONICA Z 8/43 Tl .
12 6 067 506 1 CUSCINETTO NUP 207
13 6029 016 1 DISTANZIALE j
| 14 | 60300354 1| INGRANAGGIO Z 30 B 1 i B
15 | 6065515 | f 'CUSCINETTO 6306 B B
16 6067505 | 1 | | CUSCINETTO NJ 206 ] -
17 6 207 519 1 | ANELLO PS 50-62-1,0 DIN 988 - B
18 6 065 504 2 CUSCINETTO 6206
19 6 029 021 1 ' DISTANZIALE B
| 20 | 6030034B | 1 | | INGRANAGGIO Z 19
21 | 6026024 1 ALBERO RINVIO INF. tabella modifiche
22 6029 015 2 DISTANZIALE (FINO A MATR. 13-2278)
23 6 065 514 1 CUSCINETTO 6006 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
24 6 080 503 5 ANELLO D’ARRESTO @ 30 DIN 471 nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
25 6077510 | 2- ANELLO DI TENUTA 30557 |1 | 5025008 G20 B35:(1lg;,d) FORNIRE
26 | 6065513 1 CUSCINETTO 6006 2 RS 176 | 2 | 60511 6 071 507 (fig. 33) AR T R
| 27 6 026 006 1 | 143 | ALBERO RINVIO SUP. 3 | 8627 0on 6 027 006 (fig. 34)
28 6029 014 1 | | DISTANZIALE. 143| 10 | 6026070 6026 010 A
29 | 6065518 1 | 220 | CUSCINETTO 6206 E 143 | 27 | 6026006 6 026 044
30 | 6025007 A 1 INGRANAGGIO Z 23 ~ ||220]| 29 | Fosssrm 6 067 505 (NJ 206) B
31 6 080 543 1 ANELLO D’ARRESTO @ 29 DIN 471 )
a2 6 025 033 1 INGRANAGGIO Z 16
33 6071 507 1 RULLINO K 25 - 30 - 24 i}
34 6 027 006 1 PERNO




31 30 29 28 27

VARIANTE INGRANAGGIO OZIOSO Z216
(modifica 176)

22 26 24 25

18 22 23 24 25

I 1 JAN. 1986
T 775

RICAMBI Nr. 13
1% Serie SM

RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE TROPICAL 80

TAV. B1-50

Da matr. nr. Fino a matr. nr.
13 - 1001 13 - 5404




da matr. 13-5485

Ric. 13’ Tav. B1 - 60 SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE Foglio nr. 2 N
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6011020 1 | 123 | CAMPANA (4000 - 4800 - 5200) 6 191 531 9 VITE M 8 x 25 UNI 5739 (4000 - 4800 - 5200)
6011019 1 | CAMPANA (7000 - 7500) 6 191 504 1 VITE M 8 x 20 UNI 5739 (4000 - 4800 - 5200)
2 6 197 516 14 DADO M 14 x 1-,5 UNI 5587 29 6 206 502 11 RONDELLA @ 10 UNI 1751 - 52 A (7000 - 7500)
3 6 206 510 14 RONDELLA & 14 UNI 1751 - 52 A - 6206501 | 10 | RONDELLA & 8 UNI 1751 - 52 A (4000 - 4800 - 5200)
4 8100 014 1 BUSSOLA -
5 6 203 524 1 COPERCHIO - R
6 6 190 529 6 PRIGIONIERO -
7 6029017A | 1 BUSSOLA _ B -
s 6190 528 8 PRIGIONIERO ) ) B
9 6203 508 1 TAPPO
10 6 190 502 1 PRIGIONIERO (TROPICAL) | ) )
11 6009 002 1 SCATOLA (4000 - 4800 - 5200) - -
B 6 009 003 1 SCATOLA (4800 N. - 5200 N - 7000 - 7500 - UNICAR - UNITRANS) 7
6009 011 1 SCATOLA (TROPICAL 7500 - 2200 g./1")
6009 010 1 SCATOLA (7500 2200 g./1") 7 o -
6 009 006 1 SCATOLA (TROPICAL) o
12 6 079 529 1 GUARNIZIONE * B
| 13 6012 002 1 FLANGIA SNODO (4000 - 4800 - 5200)
6012 005 1 FLANGIA SNODO (7000 - TRATTORI CON PALA) B R
14 | 6079521 1 GUARNIZIONE *
15 6010 009 1 COPERCHIO (4000/4800 VIGNETO) .
6010 015 1 COPERCHIO (4000 - 4800 - TROPICAL) - B
B 5010010 _1 193 COPERCiHTCS (TE]O-TSOO) - ) 24/? * Fornibile busta guarnizioni 5 242 004/ §
6010016 1 COPERCHIO (SUPERTRIGRE 7000 VIGNETO) .
— ; tabella modifiche
5010 014 1 | 193 | COPERCHIO (TIGRONE 7000 VIGNETO) ]
16 6 206 502 8 RONDELLA &5 10 UNI 1751 - 52 A modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da mair.
17 6191 534 8 VITE M 10 x 25 UN| 5739 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
| 18 6203544 | 1 TAPPO 123 1 | 6011020 |FORNIRE ACCOPPIATO A 5073 503 DA MATR. NR. 13-5360 FINO A
19 6202 011 1 TUBO (4000 - 4800 - 5200) MATR. NR. 13-5950
| 6202024 1 TUBO (7000 - 7500) 193 | 15 | 5010014 | 13-7325 | 6010016 13-7326
20 6203 539 1 TAPPO M 22 x 1,5 193 | 15 | 5010010 | 13-7325 | 6010015 ’ 127326
21 6 206 509 2 RONDELLA {5 6 DIN 6798 . 212 | 5 | Bosseod 8 203 008 -
22 6191 521 2 VITEM 6 x 16 UNI 5739 - j . 7
23 6010 002 1 COPERCHIO . . )
24 6 078 503 1 ANELLO OR 3237 -
25 6 203 536 2 TAPPO 3 .
| 26 6 205 502 2 RONDELLA (j 8 IN RAME 1
| o7 6 079 527 1 GUARNIZIONE * |
28 6 191 520 11 VITE M 10 x 40 UNI 5737 (7000 - 7500) ’ B




1

I 1 JAN. 1385
T 2/

AW N =

TAV. B1-60

SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE
R’ZAMB! Nr. 13 TIGRONE - SUPERTIGRE - TROPICAL - UNICAR - UNITRANS —— e ——
2% Serie SM 4000 - 4800 - 5200 - 7000 - 7500 13 - 5485




da matr. 13-5485

Ric. 13 | Tav. B1-70 | RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE Foglio nr. 11— = - Lt
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6065515 | 1 | cusciNeTTO 6306 1l
2 | 6030035A 1 INGRANAGGIO Z 30
3 6029 016 1 DISTANZIALE (NUP 207) B -
4 6 067 506 1 CUSCINETTO NUP 207 B |
5 4042023 1 COPPIA CONICA Z 8/39 B
6 6 207 506 ar. ANELLO PS 25-35-02 DIN 988 N ' e
6 207 507 ar.  ANELLO PS 25-35-03 DIN 988 B B - o
6 207 508 ar. ANELLO PS 25-35-0,5 DIN 988 - B
6 207 509 ar. ANELLO PS 25-35-1,0 DIN 988
7 6 065 526 1 CUSCINETTO 6202 2RS - ] B
8 6 077 522 1 ANELLO DI TENUTA 25527 -
9 6 080 510 4 ANELLO D'ARRESTO @ 25 DIN 471 ) o
10 6 065 503 2 | CUSCINETTO 6305 -
11 | 6026009 A 1 | 214 | ALBERO PRIMARIO ] | | ]
12 6 067 508 1 CUSCINETTO NUP 305 o
13 6 074 507 1 BRONZINA - B B
14 6 080 503 3 ANELLO D'ARRESTO @ 30 DIN 471 |
15 | 60300348 | 1 INGRANAGGIO Z 19 B ) B i -
16 | 6026005 A 1 ALBERO B N B )
17 6 065 504 1 CUSCINETTO 6206 o
18 6 065 514 1 CUSCINETTO 6006 i
19 6 077 510 2 ANELLO DI TENUTA 30557 )
20 6 065 513 1 CUSCINETTO 6006 2RS
E] B . il tabella modifiche
22 6029 014 1 DISTANZIALE j
23 6 065 518 1 220 | CUSCINETTO 6206 E - ~||modit.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
24 6034 010°A 1 214 DISTANZIALE nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
25 | 6025005A 1 | 214 | INGRANAGGIO Z 38 220 | 23 | Eosssta 6 067 505 (NJ 208) _
26 6 080 543 1 ANELLO D'ARRESTO @ 29 DIN 471 || 214 | 11 | 6026009 6 026 051 SOLO VERSIONE SVIZZERA
214 | 24 | Gossetam SOLO VERSIONE SVIZZERA _
214 | 25 | 60250054 6 025 037 SOLO PER VERSIONE SVIZZERA




| -

¥ i

L /5
TAV. B1-70
RICAMBI Nr. 13 RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE )
Da matr. nr. Fino a matr. nr.

2% Serie SM

TIGRONE/SUPERTIGRE: 5200 - 4800 - 4000

13 - 5485




da matr. 13-5485

Ric. 13| Tav. B1 - 80 RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE 7500 - 7000 - 5200 N. - 4.800 N, - UNICAR - UNITRANS Foglio nr. 2 ey
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita

1 6065 515 1 CUSCINETTO 6306 23 5025 009 1 INGRANAGGIO Z 25 (1)

2 6 025 008 B 1 INGRANAGGIO Z 45 (1) 5025 011 1 | INGRANAGGIO Z 24 (2)

8025010 A | 1 INGRANAGGIO Z 44 (2) 24 6034 501 2 “ ANELLO AS 2035

3 6029009 | 1 DISTANZIALE 25 6029 018 1 | DisTANZIALE

4 6 067 509 1 CUSCINETTO NUP 2207 26 | 6025033 1 INGRANAGGIO Z 16

5 4042014 1 COPPIA CONICA Z 8/35 27 | 6071507 | 1 RULLINO K 25 - 30 - 24 )

6 6 207 506 ar. ANELLO PS 25 - 35 - 0,2 DIN 988 (3) 28 | 6034502 2 ANELLO AS 2542 N
6207 507 ar. ANELLO PS 25 - 35 - 0,3 DIN 988 (3) 29 6080 510 4 ANELLO D’ARRESTO (& 25 DIN 471 -
6207508 | ar ANELLO PS 25 - 35 - 0,5 DIN 988 (3) 30 6 027 006 1 PERNC
6207509 | ar ANELLO PS 25 - 35 - 1,0 DIN (988) (3) 31 6 065 503 2 CUSCINETTO 6305
6207 511 ar. | | ANELLO PS 30 - 42 - 0,2 DIN 988 (7000-7500) 32 6080543 | 1 ANELLO D'ARRESTO () 29 DIN 471 N
6 207 517 ar. ANELLO PS 30 - 42 - 0,3 DIN 988 (7000-7500) 33 6034010A | 1 DISTANZIALE
6207 512 ar. ANELLO PS 30 - 42 - 0,5 DIN 988 (7000-7500) 3 | 6025007A | 1 | INGRANAGGIO Z 23
6207518 | ar ANELLO PS 30 - 42 - 1,0 DIN 988 (7000-7500) 6025 041 1 INGRANAGGIO Z 20 (7500 vers. 2.200 g./1’)

7 6 065 526 1 CUSCINETTO 6202 2 RS (3) 35 6 067 505 1 CUSTINETTO NJ 206

B 6 065 539 1 CUSCINETTO 6004 2 RS (7000-7500) 36 6029014 | 1 DISTANZIALE o ]

8 6077 537 1 ANELLO DI TENUTA 30527 (7000-7500) 37 | 6026044 1 ALBERO i
6077522 | 1 ANELLO DI TENUTA 25527 (3) 38 6065513 | 1 CUSCINETTO 6006 2 RS

9 6 080 503 2 ANELLO D’ARRESTO () 30 DIN 471 (7000-7500)

_60s0s10 | 2 ANELLO D'ARRESTO () 25 DIN 471 (3) e o B ncts sy
10 6 065 504 1 CUSCINETTO 6206 (7000-7500) BPUNICAR, = UNITRANS:-.4800/5200: Narmal
7 6 065 503 1 CUSCINETTO 6305 (3)

11 6 026 042 1 ALBERO PRIMARIO (7000-7500 vers. 2600 g./1’)

6 026 053 1 * ALBERO PRIMARIO (7500 vers. 2200 g./1') i

6 025 040 1 INGRANAGGIO Z 16 SUL PRIMARIO (7500 vers. 2200 g./1") tabella modifiche

6026 010 A 1 ALBERO PRIMARIO (3) . modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
12 6 067 504 1 CUSCINETTO NJ 305 (7000-7500) nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.

6 067 505 E CUSCINETTO NJ 206 (3)
13 6207 519 1 ANELLO PS 50 - 62 - 1,0 DIN 988 . )
14 6 065 504 2 CUSCINETTO 6206 o - B
15 6 026 004 A 1 ALBERO Z 8 (1) s R s

| eo02s015 1 ALBEROZ9(2) ) [

16 6 080 503 3 ANELLO D'ARRESTO (j 30 DIN 471 (7500/7000/5200/4800 N.) i
17 6 085 514 1 CUSCINETTO 6006 o
18 6 080 503 2 ANELLO D’ARRESTO (¥ 30 DIN 471 o
19 6077 510 2 ANELLO DI TENUTA 30557 o -
20 6 027 003 C 1 PERNO o ) ' -
21 6196 516 1 GRANO AUTOBLOCCANTE M 8 x 12 UNI 5927 a -
22 | 6074506 1 BRONZINA - 7




RICAMBI Nr. 13
22 Serie SM

RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE

TIGRONE/SUPERTIGRE 7000 - 4800 N. - 5000 N.

UNICAR - UNITRANS

TAV. B1-80

Da matr. nr.
13 - 5485

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. B1-90 RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE Foglio nr. 1 ——da-mat. 13-3408
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
K 6065515 | 1 CUSCINETTO 6306 1 -
2 | 6030035A. | 1 INGRANAGGIO Z 30 -t N -
3 | 6029016 1 | DISTANZIALE N L -
4 | 6067506 1 | CUSCINETTO NUP 207 - ]
5 | 4042010 | 1 COPPIA CONICA Z 8/43 N -
6 6207511 | ar. ANELLO PS 30-42-02 DIN 988 e
| e207517 | ar _ ANELLO PS 30-42-0,3 DIN 988 i
| 207512 ar. ANELLO PS 30-42-05 DIN 988 N oo
_ 6207518 | ar. | | ANELLO PS 30-42-1,0 DIN 988 L -l .
7 | eoess38 | 1 CUSCINETTO 6004 2RS - o -
| 8 | eo7rsar | 1 | ANELLO DI TENUTA 30527 ) N
9 | 6080503 4 | ANELLO D'ARRESTO @ 30 DIN 471 -
10 6 065 504 3 CUSCINETTO 6206 s
11| eoeoez | 1 | | ALBERO PRMARIO . S
12 | 6207519 | 1 ANELLO PS 50-62-10 DIN 988 L -
13| 6067504 | 1 _CUSCINETTO NJ 305 - - |
14 | eo029021 | 1 | DISTANZIALE L - e
15 | 6030034 B 1 INGRANAGGIO Z 19 - -
16 6026 024 1 | ALBERO - ) L B
17 6065514 | 1 CUSCINETTO 6006 - B }
18 6077 510 2 ANELLO DI TENUTA 30557 B
19 6 065 513 1 CUSCINETTO 6006 2 RS B
20 6026 044 1 | | ABERO - i
21 6 029 014 1 DISTANZIALE ”
22 6 067 505 K CUSCINETTO NJ 206 - tabella modifiche
23 6025007 A # INGRANAGGIO Z 23 S modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
24 6034 010 A 1 DISTANZIALE nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
25 | 6080543 | 1 ANELLO D’ARRESTO @ 29 DIN 471 - ]
26 | 6065503 1 CUSCINETTO 6305 -
27 6080510 | 4 ANELLO D'ARRESTO @ 25 DIN 471 ) -
28 | 6025033 1 INGRANAGGIO 0ZIOSO Z 16 B
29 6071 507 1 ~ RULLINO K 25-30-24
30 6 034 502 2 | | ANELLO As 2542 ) )
a1 | 6196516 1 'GRANO AUTOBLOCC. M 8x 12 UNI 5927 -
32 | 6027006 1 ~ PERNO B -




1 JAN, 1986

T A/%

RICAMBI Nr. 13
22 Serie SM

RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE
TROPICAL 7000 - TROPICAL 7500 vers. 2600 g/1’

TAV. B1-90

Da matr. nr.
13 - 5405

Fino a matr. nr.




da matr. 13-5138

Ric. 13’ Tav. B1 - 100 l APPLICAZIONI MOTORE Foglio nr. 1 fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 203 503 1 TAPPO
2 6 203 536 2 TAPPO
3 6 205 502 2 RONDELLA @ 8 IN RAME
4 6029 017 A 1 BUSSOLA L
5 6 191 531 9 VITE M 8 x 25 UNI 5739 (4000 PC)
6 191 504 1 VITE M 8 x 20 UNI 5739 (4000 PC) B
6 6 2056 501 10 RONDELLA & 8 UNI 1751 - 52 A (4000 PC)
7 6011018 1 CAMPANA (2800) -
6011 020 1 123 CAMPANA (4000 PC) B
8 6 211 504 1 207 SOFFIETTO (4000 PC)
6 203 542 1 CAPPUCCIO (2800) B
9 6 197 510 6 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587
10 6 206 510 6 RONDELLA @& 14 UNI 1751 - 52 A
11 6 197 522 6 DADO M 10 UNI 5587 (2800)
12 6 206 502 6 RONDELLA & 10 UNI 1751 - 52 A (2800)
13 6 191 520 6 VITE M 10 x 40 UNI 5737 (2800)
14 6 203 524 1 212 | COPERCHIO
15 6 079 527 1 GUARNIZIONE *-
16 6 190 502 4 PRIGIONIERO
17 6 203 508 1 TAPPO
18 6 009 007 1 SCATOLA
19 6 029 039 1 DISTANZIALE
20 6 012 007 1 FLANGIA MOBILE 214 | K frrns gee mte frinl ponn prose AV 5 248 O/0
21 6 190 529 4 PRIGIONIERO ! -
22 6 204 504 2 INGRASSATORE M 6 DIRITTO Ydbella mudifiche
23 6 012 008 1 FLANGIA FISSA modit.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
24 6 192 520 6 VITE M 10 x 25 UNI 5931 nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
25 6 079 521 1 GUARNIZIONE = I T FORNIRE ACCOPPIATO CON 5073503 DA MATR. NR. 13-5360 FINO A
26 6010 009 1 COPERCHIO (TIGRE - TIGRONE PC) MATR. NR. 13-5950
5010012 1 COPERCHIO (TIGRECAR) 212 | 14 | T®=268-524_ | 13-9659 | 8203 008 13-9660
27 6 202 011 1 TUBO 207 8 | BH2++804_ | 13-8099 | 6211505 13-8100
28 6 203 539 1 TAPPO '
29 6 191 534 8 VITE M 10 x 25 UNI! 5739
30 6 206 502 8 RONDELLA ¢ 10 UNI 1751 - 52 A




"~ 1 JAN, 1986

Z 7/%
RICAMBI Nr. 13 SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE TAV. B1-100
o8 Suri ;-M1 TIGRE 2800 - TIGRONE 4000 P.C. V— ——
erie

TIGRECAR 2800 (fino a matr. 53-12303)

13- 5138




da matr. 53-12304

Ric. 13| Tav. B1 - 101 | SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA FRIZIONE Foglio nr. 1 Ty
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6190 017 4 PRIGIONIERO e
2 6 206 520 2 RONDELLA ¢ 14 DIN 6798 -
3 6 191 006 2 VITE M 14 o
4 6 079 527 1 | GUARNIZIONE * - -
5 6011018 1 CAMPANA (1)
6011 020 1 CAMPANA (2) - -
6 6206 510 10 RONDELLA GROWER (7 14 Ny
7 6 197 510 12 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587 ) L
8 6 206 502 8 RONDELLA GROWER & 10 B - -
9 6 197 522 6 DADO M 10 UNI 5587 (1) - -
10 6 191 520 6 VITE M 10 x 40 UNI 5737 (1)
) 6 191 531 10 VITE M 8 x 25 UNI 5739 (2) -
11 8 203 008 1 TAPPO ’ -
12 6029 050 1 BUSSOLA (2) ) I
13 6 191 534 2-5 VITE M 10 x 25 UNI 5739
14 6 206 502 2 RONDELLA GROWER & 10
15 6 116 202 i SUPPORTO (2) o .
16 6 203 536 2 TAPPO
17 6 205 502 3 RONDELLA & 8 IN RAME )
18 6 203 508 1 TAPPO M 22 x 1,5 O
19 6 079 523 1 GUARNIZIONE * |
(1) Tigrecar 2800
20 6 011 021 1 PIASTRA (2) Tigrecar 4000
5 FE—— 5 PRIGIONIERO * Fornibile busta guarnizioni 5 242 0 7/
22 6 203 545 1 TAPPO 3/4 s
23 5010019 1 COPERCHIO (FINO A MATR. 13 - 13536) Labigllla moRifichis
5010020 1 COPERCHIO (DA MATR. 13 - 13537) modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da mar.
24 6 079 521 1 GUARNIZIONE * || nr. | nr. [ antemaodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
25 6 190 528 4 PRIGIONIERO
26 6 012 002 1 BUSSOLA
27 6 079 529 1 GUARNIZIONE *
28 6 190 529 2 PRIGIONIERO
29 6 009 003 1 SCATOLA . O




22

O

T I0N. 1086
z i

i

- 101

TAV. B1

Fino a matr. nr.

Da matr. nr.
53 - 12304

SCATOLA ANTERIORE E CAMPANA
FRIZIONE TIGRECAR 2800 - 4000

RICAMBI Nr. 13

22 Serie SM




da matr. 13-5138

Ric. 13| Tav. B1 - 110‘ RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE Foglio o 11—
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6207 506 ar. | ANELLO PS 25-35-0,2 DIN 988 ] 1
6207507 ar. ANELLO PS 25-35-03 DIN 988
6207 508 ar. | | ANELLOPS 25-35-05DIN 988
| 6207509 ar. ANELLO PS 25-35-1,0 DIN 988 1t 1
2 6065526 | 1 'CUSCINETTO 6202 2 RS -
3 6077522 | 1 'ANELLO DI TENUTA 25527 (4000 PC) -
6 077 538 1 | | ANELLO DI TENUTA 18407 (2800) B |
4 | 6026009A 1 | ALBERO PRIMARIO (4000 PC) N e ]
i 6 026 037 1 | ALBERO PRIMARIO (2800) - 1 -
5 | 6065508 | 1 | GUSCINETTO 6305 (SOLO 4000 PC) L
6 | 6080510 | 2 | | ANELLO D'ARRESTO @ 25 DIN 471 (SOLO 4000 PC) || )
7 | 6067504 1| CUSCINETTO NJ 305 (4000 PC) N
6 065 518 1 | CUSCINETTO 6206 E (2800) -h_r 1+ 1 B
8 | 6085504 2 CUSCINETTO 6206 - N B
9 6207519 | 1+2 | ANELLO PS 50-62- 1 DIN 988 B L N
10 | 6080543 1 _ ANELLO D'ARRESTO @ 29 DIN 471 B | |
11 | 6025005A | 1 | | INGRANAGGIO Z 38 S ) -
12 | 6067507 | CUSCINETTC NUP 206 - e o
| 13 | 6026038 | 1 ALBERO - B |
| 14 | 6065528 | 1 CUSCINETTO 6206 NR - I D
15 | 6080503 | 1 ANELLO D’ARRESTO @ 30 DIN 471 B e |
16 | 6077510 2 | ANELLO DI TENUTA 30557 ) ) ]
17 | 6020041 | 1 | DISTANZIALE -
18 6 025 031 1 INGRANAGGIO Z 19 :
| 19 | 6026039 | 1 _ALBERO - | tabell oo
20 6 029 042 1 FLANG'A o | imodit,| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
21 6078 528 1 ANELLO OR 3262 nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
| 22 | 6080508 | 1 | | ANELLO D'ARRESTO @ 72 DIN 472 -
| 23 | 6065515 | 1 CUSCINETTO 6306 ]
| 24 | 60300354 1 INGRANAGGIO 230 3 -
25 | 6020040 | 1 DISTANZIALE - | T )
26 6 067 506 i | CUSCINETTO NUP 207 i -
| 27 4042030 1 COPPIA CONICA Z /39 (TIGRE - TIGRONE PC) -
4042081 | 1 'COPPIA CONICA Z 8/35 (TIGRECAR) )




| 2

. JAN, 1986
7 /3¢

RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE TAV. B1-110
RICAMB' Nr' 13 TIGRONE 4000 PC ~ TIGRE 2800 Da matr. nr. Fino a matr. nr.

22 Serie SM

TIGRECAR 2800 (fino a matr. 53-12303)

13 - 5138




da matr. 53-12304

Ric. 13| Tav. B1 - 111 RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE Foglio nr. 1 fino.a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 026 056 1 ALBERO PRIMARIO (2) 35 6 029 021 1 DISTANZIALE
6 026 054 1 ALBERO PRIMARIO (1) 36 6 065 504 1 CUSCINETTO 30 62 16 6206
2 6 065 528 1 CUSCINETTO 6206 NR 37 6207 519 1 RONDELLA PS 50 62 1 DIN 988
3 6 080 503 2 ANELLO D’ARRESTO (7 30 DIN 471 6207 513 ar. RALLA PS 50 62 0,2 DIN 988
4 6 077 538 1 ANELLO DI TENUTA 18 40 7 (1) 6 207 502 ar. RALLA PS 50 62 0,3 DIN 988 k
B 6 077 522 1 ANELLO DI TENUTA 25 52 7 (2) 6 207 523 ar. RALLA PS 50 62 0,5 DIN 988
6 065 526 1 CUSCINETTO 6202 2RS ag 6 065 515 IE' CUSCINETTO 6306
6 207 506 12 | RALLA PS 25 35 0,2 DIN 988 39 6 030 035 1 INGRANAGGIO Z 30
6 207 507 12 RALLA PS 25 35 0,3 DIN 988 40 6029 016 1 DISTANZIALE
6 207 508 12 RALLA PS 25 35 0,5 DIN 988 41 6 067 506 1 CUSCINETTO NUP 207
B 6 207 509 12 RALLA PS 25 35 1 DIN 988 42 4042014 1 COPPIA CONICA Z 8/35 -
7 6025 043 1 INGRANAGGIO CONDOTTO Z 37
8 6 065 536 1 CUSCINETTO 6403
9 6 026 055 1 ALBERO RINVIO
10 6080 510 2 ANELLO D’ARRESTO & 25 DIN 471
11 6 025 042 1 INGRANAGGIO Z 13
12 6 065 536 1 CUSCINETTO 17 62 17
13 6 027 006 1 PERNC
14 6196 516 1 GRANO M 8 x 12 UNI 5927 7
15 6080 510 2 ANELLO D'ARRESTO (7 25 DIN 471
16 6 034 502 2 RONDELLA AS 25 42 1
17 6 071 507 1 GABBIA A RULLI K 25 30 24 g; }gg:gg; s
18 6 080 510 2 ANELLO D’ARRESTO & 25 DIN 471
19 6 065 503 1 CUSCINETTO 25 62 17 6305 i
20 6 080 543 1 ANELLO D’ARRESTO (7 29 DIN 471 tabella mogifiche
21 6034010 1 DISTANZIALE modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
20 6 025 007 1 INGRANAGGIO Z 23 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
23 6 067 505 1 CUSCINETTO 30 62 16 NJ 206
24 6 025 033 1 RUOTA OZIOSA Z 16
25 6029 014 1 DISTANZIALE |
| 26 6 026 044 1 ALBERO DI RINVIO o
| 27 6 065 513 1 CUSCINETTO 6006 2 RS i
28 6 080 503 1 ANELLO D'ARRESTO ¢ 30 DIN 471
29 6077 510 2 ANELLO DI TENUTA 30 55 7 i
30 6065 514 1 CUSCINETTO 6006 .
I 6 080 503 1 ANELLO D'ARRESTO & 30 DIN 471 i
32 6 026 024 1 ALBERO RINVIO
33 6 065 504 1 CUSCINETTO 6206 B i
34 6 030 034 1 INGRANAGGIO Z 19




25

|

1 %
TAV. B1 - 111
RICAMBI Nr. 13 RUOTISMI SCATOLA ANTERIORE S -
2¢ Serie SM TIGRECAR 2800-4000 o [“"1“;-33; Fino a matr. nr.




da matr. 13-1UU1

Ric. 13| Tav. B2-10 CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE Foglio nr. 1 finG @ ‘matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 207 506 ar. ﬁANELLO PS 25-35-0,2 DIN 988 |
6207507 | ar. ANELLO PS 25-35-03 DIN 988 -
6 207 508 ar. ANELLO PS 25-35-0,5 DIN 988 -
6 207 509 ar. ANELLO PS 25-35-1,0 DIN 988 B
2 6 065 526 1 _ GUSCINETTO 6202 2 RS
3 5 036 005 1 ) ALBERO
4 6029 019 1 BUSSOLA -
5 5014 010 1 CORPETTO CENTRALE 3
6 6 127 021 1 SUPPORTO SX (525)
i 6127 013 1 SUPPORTO SX (546) ‘ B
7 6 206 502 10 RONDELLA @ 10 UNI 1751-52 A o
8 5 190 532 2 ~ PRIGIONIERO
9 6 206 505 2 RONDELLA & 6 UNI 1751 -52 A )
10 6 191 533 2 VITE M 6x 12 UNI 5739
11 6 038 005 1 COPERCHIO
12 6 197 522 4 DADO M 10 UNI 5587
13 5136 013 1 PEDANA -
14 6 191 507 6 VITE M 10x 20 UNI 5739
15 6 198 503 2 DADO M 8 UNI 7473 ﬁ
16 5097 075 1 SUPPORTO -
17 6191 531 2 VITE M 8x25 UNI 5739
18 6 206 501 4 RONDELLA & 8 UNI 1751 -52 A
B 19 6191 515 4 VITE M 8x 16 UNI 5739
20 6 138 041 1 PROTEZIONE _—
21 ] 5102 008 1 CASTELLO MARCE ] tabella modifiche
22 6211 502 1 SOFFIETTO modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
23 6212 506 1 FASCETTA nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
24 6 191 534 4 VITE M 10x 25 UNI 5739
25 5 097 064 1 SUPPORTO SCATOLA STERZO
| 26 6 127 022 1 SUPPORTO DX (525) )
6127 014 1 SUPPORTO DX (546)
27 6 206 5107 2 RONDELLA @ 14 UNI 1751_ -52 A
28 6 197 510 2 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587
29 6 199 529 6 PRIGIONIERO




29 28 27 26 25 24 18 19 18 19 23 22 21 20 19 18

RICAMBI Nr. 13
1% Serie SM

CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE
MAKI

TAV. B2-10

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.




Ric. 13| Tav. B2 -20 CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE Foglio nr. 1| = 5-3808
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
i 6 074 002 2 BOCCOLA i ]
6013 002 1 SUPPORTO i )
6013010 1] SUPPORTO (TRATTORE CON PALA) _ i
3 6080 516 2 ANELLO D’ARRESTO @ 150 DIN 471 B B }
4 6190528 | 4 | PRIGIONIERO 7 ' - R B
5 | 6206510 8 RONDELLA @ 14 UNI 1751 -52 A - ) o
6 | 6197510 E DADO M 14x 1,5 UNI 5587 o -
7 6092 008 1 PIASTRINA (DA MATR. 13-1953)
8 6212506 | 1 ~ FASCETTA B ] B .
9 6211502 1 SOFFIETTO -
10 6 191 504 3 VITE M 8x20 UNI 5739 ) ) o
1 6 206 501 5 RONDELLA @ 8 UNI 1751-52A : |
12 6 138 058 1 PROTEZIONE '
13 6191515 4 VITE M 8x 16 UNI 5739 B ) A
14 | 6205525 4 RONDELLA @ 8 UNI 6593 i ) |
15 6191513 2 VITE M 8x 12 UNI 5739 - B
16 | 6014011 | 1 | 53 | CORPO CENTRALE B ) ) ) ]
B 6014019 1 53 | CORPO CENTRALE (TRATTORE CON PALA) B
17 6096065 | 1 | BussoLa ' ’
| 18 6191631 | 2 VITE M 8x25 UNI 5739 _
19 5097 075 1 SUPPORTO -
0 BriReauD 2 DADQ M B UN 7473 (1) 3400 - 3600 - 4000 - 4200 - 4400 - 4500 - 5000 - 6000 N./M.JF./A.
21 5136 012 1 PEDANA (437 - 437 V)
5136 014 1 PEDANA (6000 RHEIN) =
| s1as01 » PEDANA (1) _ tabella modifiche
| 22 6 191 507 6 VITE M 10x 20 UNI 5739 modit.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
6191 522 6 VITE M 10 x 30 UNI 5739 nr. | nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
23 6206 502 6 RONDELLA @ 10 UNI 1751-52 A 53| 16 | 6014011 | FORNIRE ABBINATO A 6096065 (fig. 17) FINO A MATR.  13-3806
24 6 099 030 2 DISTANZIALE (437 -437V) 53| 16 | 6014019 | FORNIRE ABBINATO A 6096065 (fig. 17) FINO A MATR.  13-3806 |
25 6 038 004 1 COPERCHIO 156 | 26 | 4036602 | 13-3806 | 4036014 13-3807
26 | 4036002 2 | 156 | ALBERO COMPLETO B | 156 | 27 | _5040-003 | 13-3806 | 4036014 13-3807 |
27 5 040 003 4 | 156 | BUSSOLA ' B
| 28 6 077 001 4 ANELLO DI TENUTA B ]




1 JAN, 1986

RICAMBI Nr. 13
Serie SM

CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE
TIGRONE - UNITRANS

TAV. B2-20

Da matr. nr.
13 - 1001

Fino a matr. nr.
13 - 3806




da matr. 13-3807

Ric. 13l Tav. B2 - 21 CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE Foglio nr. 1 ——=— ="
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
B 6013 002 1 SUPPORTO B ]
' 6013 010 1 SUPPORTO (TRATTORE CON PALA)
2 6 074 002 2 BOCCOLA ]
3 6014011 1 | 170 | CORPO CENTRALE o B B
6014019 1 | 170 | CORPO CENTRALE (TRATTORE CON PALA)
4 6 038 004 1| COPERCHIO ]
5 6 099 030 1 DISTANZIALE (UNITRANS) : )
6 6 206 501 5 RONDELLA @8 UNI 1751-52 A
7 6191513 2 VITE M8 x 12 UNI 5739 ) -
8 6 205 525 4 RONDELLA @8 UNI 6593
9 6191 515 4 VITE M8x 16 UNI 5739
10 5 136 015 1 PEDANA (1) ‘ ]
B 5136 017 1 PEDANA (UNITRANS) B
5136 018 1 PEDANA (6000 RHEIN/VIGNETO)
5136 026 1 PEDANA (7000 VIGNETO) R
11 6 191 507 6 VITE M10x 20 UNI 5739 N o
6 191 522 6 VITE M 10x30 UNI 5739
12 6 206 502 6 RONDELLA %10 UNI 1751 - 52 A B
13 6197 510 8 DADO M 14x 1,5 UNI 5587
14 6 206 510 8 RONDELLA @ 14 UNI 1751 -52 A
15 6 138 058 1 PROTEZIONE ' :
L 61394 504 a VITE MBx20 UNI 5739 (1) 3400 - 3600 - 4000 - 4200 - 4400 - 4500 - 4800 - 5000 - 6000 N./M./F./A. - 7000 N./M./F./A.
|17 6211 502 1 SOFFIETTO
18 6 212 506 1 FASCETTA TN A .
19 6 092 008 1 PIASTRINA
20 6 190 528 4 PRIGIONIERO modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
21 6 080 516 2 ANELLO D’ARRESTO @ 150 DIN 471 nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.,
22 4036 002 2 | 156 | ALBERO COMPLETO ) 170 | 3 | Bow<ari | 136374 | 6014079 13-6375
23 5 040 003 4 | 1s6 | BUssOLA 170 | 3 | 6D40T9 | 13-6374 | 6014 078 13-6375
: 24 6 077 001 4 ANELLO DI TENUTA 156 | 22 M 13-5369 | 4 036 014 13-5370
25 6 080 534 4 | ANELLO D'ARRESTO @44 DIN 471 156 | 23 | 5040003 | 13-5369 | 4036014 18370
| 26 6077 002 4 ANELLO DI TENUTA
27 6 040 020 4 BUSSOLA B
28 6080 537 4 ANELLO D’ARRESTO @ 27 DIN 472
29 5036 014 2 ALBERO
30 4036 014 2 ALBERO COMPLETO




23

24
ALBERI TRASMISSIONE DA MATR. 13- 5370 ALBERI TRASMISSIONE FINO A MATR. 13 - 5369 o o
Wi, JICD
RICAMBI Nr. 13 CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE TAV. B2 - 21
. i TIGRONE Da matr. nr. Fino a matr. nr.
Sefie SM . UNITRANS (fino a matr. 53-8619) e80T




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055

